
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 863 

м. Бібрка 

 

Про передачу на баланс експлуатаційної дороги 

Розглянувши лист начальника Басейнового управління водних ресурсів річок Західного 

Бугу та Сяну Державного агентства водних ресурсів України Ковтуна А.В., з питань передачі на 

баланс експлуатаційної дороги осушувальної системи гончарного дренажу у с. Стрілки, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду про прийняття на баланс експлуатаційної дороги осушувальної системи 

гончарного дренажу у с. Стрілки, яка використовується для потреб громадян територіальної 

громади та відпочинкового комплексу ТзОВ «Узлісся». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


